
 

 
 

Spett.le PIRENE S.r.l. 
Piazza Navona 43 
Roma, 00186 
 

PEC: pirene@pec.it 
CC: aldo.gucci@pirene.it 

home@pirene.it 

OGGETTO: Accettazione vs. preventivo rif. “Richiesta 8-2021” e pubblicazione su GURI e quotidiani 
- GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA CON MODALITA’ TELEMATICA SU PIATTAFORMA ASP 
CONSIP PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO AVENTE AD OGGETTO LA FORNITURA DI APPARECCHI 
DI ANALISI E RIVELAZIONE CPV 38430000-8 NELL’AMBITO DEL PROGETTO P.O.N. RICERCA E 
INNOVAZIONE 2014-2020 “SHINE - POTENZIAMENTO DEI NODI ITALIANI IN E-RIHS” PIR01_00016 
CUP B27E19000030007 – IMPORTO COMPLESSIVO € 2.010.253,62 – SUDDIVISA IN 17 LOTTI 
FUNZIONALI 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

 
VISTO il provvedimento di decisione di contrattare Prot. AMMCNT-CNR n. 0075421/2021 del 
11/11/2021 con cui è stata autorizzata la gara richiamata nell’oggetto; 
VISTO il provvedimento di approvazione dei documenti di gara e di autorizzazione alla firma degli 
ordinativi Prot. AMMCNT-CNR 0075673/2021 del 12/11/2021; 
VISTO l’accordo quadro CIG 8256720CE1 stipulato dal Dipartimento Scienze Umane e Sociali, 
Patrimonio Culturale prot. AMMCNT-CNR 0054673/2020 del 10/09/2020; 
VISTO il vs. preventivo rif. “Richiesta 8-2021” trasmesso a mezzo e-mail in data 11/11/2021 
contenente la seguente proposta: 

Oggetto Importo 

Predisposizione grafica/editoriale € 40,00 

GURI € 831,84 

Imposta di bollo GURI € 16,00 

Quotidiani: Libero € 390,00 

Quotidiani: Messaggero Nazionale € 390,00 

Quotidiani: Il Mattino € 390,00 

Quotidiani: Il Nuovo quotidiano di Puglia € 390,00 

 
RAVVISATA la necessità di provvedere: 
1. APPROVA il preventivo di cui in premessa per un importo totale pari a € 2.982,84 IVA inclusa, 

imponibile € 2.431,84 oltre bollo non imponibile € 16,00; 
2. AUTORIZZA l’operatore economico in indirizzo a provvedere alla pubblicazione del bando sulla 

GURI ed al la pubblicazione dell’estratto del bando sui quotidiani di cui al preventivo, nel rispetto 
delle tempistiche di cui al D.M. MIT 02/12/2016, e a tale scopo comunica il bando è stato trasmesso 
alla GUUE per la pubblicazione il 12/11/2021 e sarà pubblicato il 17/11/2021; 

3. ALLEGA la versione definitiva dei documenti oggetto di pubblicazione.  
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
(Marco CAMPANI) 

 


		2021-11-12T15:48:06+0100
	Campani Marco




